
令和２年１月１６日 

 

お客様 各位 

 

気 仙 沼 信 用 金 庫 

 

特定口座年間取引報告書作成の省略について 

 

平素は、格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 標記につきまして、現在は特定口座を開設していただいている全てのお客様

について、特定口座年間取引報告書を作成および送付しておりますが、「分配金や

利金の配当受入がない」および「解約や償還などの取引がない」お客様には、令

和２年２月３日（月）以降、特定口座年間取引報告書の作成および送付を省略

させていただきますので、ご理解とご了承をお願いいたします。  

※主に、国債の残高がなく、特定口座のみを保有していただいているお客様

が対象となります。 

当金庫は、お客様にご満足いただける商品・サービスの提供のため役職員一同よ

り一層努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


